
Obsah

Úvod: Počátky Andělské terapie® 7

Část L: Setkání s anděly a archanděly

1. kapitola: Andělé............................................................. 21
2. kapitola: Archandělé ......................................................31
3. kapitola: Drazí zesnulí a práce média............................44

Část IL: Metody Andělské terapie®

4. kapitola: Rozhovory s anděly........................................67
5. kapitola: O čtyřech „clair" ........................................... 74
6. kapitola: Clairvoyance aneb jasnozřivost.....................82
7. kapitola: Clairsentience aneb jasné cítění...................103
8. kapitola: Claircognizance aneb jasné myšlení ........... 114
9. kapitola: Clairaudience aneb jasné slyšení................. 130

10. kapitola: Jak vykládat andělská poselství...................144
11. kapitola: Výkladové karty a další věštecké metody .. 155
12. kapitola: Léčení s Andělskou terapií.......................... 165

5



Doreen Virtue / Andělská terapie

Část HL: Jste duchovní učitel a léčitel

13. kapitola: Světlonoši a smysl vašeho života................. 175
14. kapitola: Kroky, které můžete udělat hned teď......... 191
15. kapitola: Jít s kůží na trh ............................................. 205
16. kapitola: Jste profesionální přednášející...................... 216
17. kapitola: Jste spirituální léčitel..................................... 238
18. kapitola: Jak pečovat sami o sebe................................ 244

Závěr: Spirituálním učitelem a léčitelem již jste! ............. 252

Příloha
Jedinečné vlastnosti archandělů.........................................254
Barvy archandělských svatozáří...................................  255
Krystaly a drahé kameny spojené s archanděly............... 255
Astrologická znamení spojená s archanděly .................... 256

6


